
1

２・３月

金 　額
1 4,750 円 250 円 × 19 食
2 3,750 円 250 円 × 15 食
3
4
5
6 96 円

8,596 円

単価 品　名 単価 単価
0 0 0 10.5
0 0 0 40.7
0 0 0 44.8
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

96

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

0
0

0
0
0
0
0

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0

2月27日 (月)

0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

0 ポリ手袋・ストロー・かさ袋

0 色画用紙
0 ホウ砂

積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

給食費１
給食費２
災害共済
PTA会費

口座振替日 2月28日 (火)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記

口座振替額 8,596 円

令和5年2月21日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校⾧
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。



2

２・３月

金 　額
1 4,750 円 250 円 × 19 食
2 3,750 円 250 円 × 15 食
3
4
5
6 490 円

8,990 円

単価 品　名 単価 単価
150 0 0 70.5
90 0 0 36.3
0 0 0 25.9
0 0 0 117.3
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

490

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和5年2月21日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校⾧
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

口座振替日 2月28日 (火)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記

口座振替額 8,990 円

給食費１
給食費２
災害共済
PTA会費
積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

パタパタストロー 四つ切り画用紙
作品バッグ 八つ切り画用紙
0 四つ切り方眼用紙

2月27日 (月)

0 A4上質紙
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0



3

２・３月

金 　額
1 4,750 円 250 円 × 19 食
2 3,750 円 250 円 × 15 食
3
4
5
6 215 円

8,715 円

単価 品　名 単価 単価
170 0 0 44.3

0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

215

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

0
0

0
0
0
0
0

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0

2月27日 (月)

0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

ふしぎな世界 A4画用紙
0 0
0 0

積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

給食費１
給食費２
災害共済
PTA会費

口座振替日 2月28日 (火)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記

口座振替額 8,715 円

令和5年2月21日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校⾧
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。



4

２・３月

金 　額
1 4,750 円 250 円 × 19 食
2 3,750 円 250 円 × 15 食
3
4
5
6 63 円

8,563 円

単価 品　名 単価 単価
0 0 0 62.9
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

63

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

0
0

0
0
0
0
0

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0

2月27日 (月)

0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

0 版画インキ水性
0 0
0 0

積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

給食費１
給食費２
災害共済
PTA会費

口座振替日 2月28日 (火)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記

口座振替額 8,563 円

令和5年2月21日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校⾧
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。



5

２・３月

金 　額
1 4,750 円 250 円 × 19 食
2 3,750 円 250 円 × 15 食
3
4
5
6 270 円

8,770 円

単価 品　名 単価 単価
230 0 0 39.8

0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

270

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

0
0

0
0
0
0
0

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0

2月27日 (月)

0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

ウインター１２ 版画インキ
0 0
0 0

積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

給食費１
給食費２
災害共済
PTA会費

口座振替日 2月28日 (火)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記

口座振替額 8,770 円

令和5年2月21日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校⾧
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。



6

２・３月

金 　額
1 4,500 円 250 円 × 18 食
2 3,250 円 250 円 × 13 食
3
4
5
6 3,907 円

11,657 円

単価 品　名 単価 単価
2,511 0 0 0.0

79 0 0 0.0
117 0 0 0.0

1,200 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

3,907

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和5年2月21日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校⾧
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

口座振替日 2月28日 (火)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記

口座振替額 11,657 円

給食費１
給食費２
災害共済
PTA会費
積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

ジブリパークバス代 0
水性カラーワックス 0
不織布バッグ 0

2月27日 (月)

ジブリパーク入場料 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0


