

令和5年2月21日

1年生 保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒 英男

2・3月分 学校集金のお知らせ

下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願ひします。

記

口座振替日	2月28日(火)	口座振替額	8,596円
-------	----------	-------	--------

学校集金の内訳

	費目	金額	備考
1	給食費1	4,750 円	250 円 × 19 食
2	給食費2	3,750 円	250 円 × 15 食
3	災害共済		
4	PTA会費		
5	積立金		
6	学年費	96 円	
	合計	8,596 円	

学年費の内訳

備 考

2月27日（月）までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和5年2月21日

2年生 保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒 英男

2・3月分 学校集金のお知らせ

下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願ひします。

記

口座振替日	2月28日(火)	口座振替額	8,990円
-------	----------	-------	--------

学校集金の内訳

	費目	金額	備考
1	給食費1	4,750円	250円×19食
2	給食費2	3,750円	250円×15食
3	災害共済		
4	PTA会費		
5	積立金		
6	学年費	490円	
	合計	8,990円	

学年費の内訳

備 考

2月27日（月）までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和5年2月21日

3年生 保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長 石黒 英男

2・3月分 学校集金のお知らせ

下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願ひします。

記

口座振替日 2月28日(火) 口座振替額 8,715円

学校集金の内訳

	費目	金額	備考
1	給食費1	4,750円	250円×19食
2	給食費2	3,750円	250円×15食
3	災害共済		
4	PTA会費		
5	積立金		
6	学年費	215円	
	合計	8,715円	

学年費の内訳

備 考

2月27日（月）までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和5年2月21日

4年生 保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長 石黒 英男

2・3月分 学校集金のお知らせ

下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願ひします。

記

口座振替日	2月28日(火)	口座振替額	8,563円
-------	----------	-------	--------

学校集金の内訳

	費目	金額	備考
1	給食費1	4,750円	250円×19食
2	給食費2	3,750円	250円×15食
3	災害共済		
4	PTA会費		
5	積立金		
6	学年費	63円	
	合計	8,563円	

学年費の内訳

備 考

2月27日（月）までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和5年2月21日

5年生 保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長 石黒 英男

2・3月分 学校集金のお知らせ

下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願ひします。

記

口座振替日	2月28日(火)	口座振替額	8,770円
-------	----------	-------	--------

学校集金の内訳

	費目	金額	備考
1	給食費1	4,750円	250円×19食
2	給食費2	3,750円	250円×15食
3	災害共済		
4	PTA会費		
5	積立金		
6	学年費	270円	
	合計	8,770円	

学年費の内訳

備 考

2月27日（月）までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和5年2月21日

6年生 保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒 英男

2・3月分 学校集金のお知らせ

下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願ひします。

記

口座振替日 2月28日(火) 口座振替額 11,657 円

学校集金の内訳

	費目	金額	備考
1	給食費1	4,500円	250円×18食
2	給食費2	3,250円	250円×13食
3	災害共済		
4	PTA会費		
5	積立金		
6	学年費	3,907円	
	合計	11,657円	

学年費の内訳

備 考

2月27日（月）までに引き落とし口座への入金をお願いします。